
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Alexandra de França Pacheco 67,00 85,00 77,80 76,60 459,60

2 Allan Pablo do Nascimento Lameira 73,00 85,00 72,50 76,83 461,00

3 Amanda Gardênia Góis Peixoto 68,00 64,60 63,45 65,35 392,10

4 Ana Lúcia Costa Góis 23,00 59,00 62,80 48,27 289,60

5 Camilla Greyce Santos Silva 56,00 71,30 69,20 65,50 393,00

6 Dayana Priscila Mendes Pereira 14,00 24,60 20,50 19,70 118,20

7 Edenia Soares de Figueirêdo 71,00 65,50 84,30 73,60 441,60

8 Fabrício dos Santos Menezes 78,00 99,70 75,10 84,27 505,60

9 Fátima Roberta Pereira da Silva 65,00 66,10 51,60 60,90 365,40

10 Fernanda Santos Oliveira 73,00 81,60 86,65 80,42 482,50

11 Flávia Alves Peixoto 94,00 95,80 96,90 95,57 573,40

12 Josiele Watthier 95,00 80,30 91,70 89,00 534,00

13 Jucélio Pereira Gomes 40,00 51,00 61,00 50,67 304,00

14 Juliana Cristina Souza Santos 61,00 61,10 67,80 63,30 379,80

15 Karen Emanuella Bezerra 46,00 69,10 30,00 48,37 290,20

16 Marina Provinciali Mendonça 90,00 76,00 84,70 83,57 501,40

17 Meirielly Lima Almeida 89,00 89,60 64,70 81,10 486,60

18 Neidimila Aparecida Silveira Oliveira 72,30 75,00 66,60 71,30 427,80

19 Neuzianne de Oliveira Silva 70,00 75,30 90,00 78,43 470,60

20 Patrícia Pereira da Silva 50,00 87,90 79,40 72,43 434,60

21 Raphael Silva Andrade 61,00 63,90 57,70 60,87 365,20

22 Rayane Salomão Moreira 49,00 34,50 39,30 40,93 245,60

23 Simone de Souza Nascimento 82,00 77,60 81,00 80,20 481,20

24 Sônia Maria Torquato dos Reis 72,00 71,80 69,80 71,20 427,20

25 Tatiane Negrão Assis da Rocha 63,00 79,70 71,00 71,23 427,40

26 Victor Hugo de Oliveira Gouveia 69,00 73,30 77,20 73,17 439,00

27 Walmir Filho Dominguito de Lima 46,00 53,20 40,50 46,57 279,40

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Allan Pablo do Nascimento Lameira 61,00 61,00 61,00 61,00 244,00

2 Josiele Watthier 42,00 42,00 42,00 42,00 168,00

3 Neidimila Aparecida Silveira Oliveira 64,00 64,00 64,00 64,00 256,00

4 Fabrício dos Santos Menezes 41,00 41,00 41,00 41,00 164,00

5 Meirielly Lima Almeida 40,15 40,15 40,15 40,15 160,60

6 Flávia Alves Peixoto 17,20 17,20 17,20 17,20 68,80

7 Simone de Souza Nascimento 35,00 35,00 35,00 35,00 140,00

8 Neuzianne de Oliveira Silva 35,00 35,00 35,00 35,00 140,00

9 Fernanda Santos Oliveira 27,00 27,00 27,00 27,00 108,00

10 Marina Provinciali Mendonça 18,40 18,40 18,40 18,40 73,60

11 Alexandra de França Pacheco 25,00 25,00 25,00 25,00 100,00

12 Tatiane Negrão Assis da Rocha 30,00 30,00 30,00 30,00 120,00

13 Sônia Maria Torquato dos Reis 29,65 29,65 29,65 29,65 118,60

14 Patrícia Pereira da Silva 24,00 24,00 24,00 24,00 96,00

15 Edenia Soares de Figueirêdo 19,00 19,00 19,00 19,00 76,00
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16 Victor Hugo de Oliveira Gouveia 8,01 8,01 8,01 8,01 32,04

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Allan Pablo do Nascimento Lameira 461,00 244,00 70,50 1º

2 Josiele Watthier 534,00 168,00 70,20 2º

3 Neidimila Aparecida Silveira Oliveira 427,80 256,00 68,38 3º

4 Fabrício dos Santos Menezes 505,60 164,00 66,96 4º

5 Meirielly Lima Almeida 486,60 160,60 64,72 5º

6 Flávia Alves Peixoto 573,40 68,80 64,22 6º

7 Simone de Souza Nascimento 481,20 140,00 62,12 7º

8 Neuzianne de Oliveira Silva 470,60 140,00 61,06 8º

9 Fernanda Santos Oliveira 482,50 108,00 59,05 9º

10 Marina Provinciali Mendonça 501,40 73,60 57,50 10º

11 Alexandra de França Pacheco 459,60 100,00 55,96 11º

12 Tatiane Negrão Assis da Rocha 427,40 120,00 54,74 12º

13 Sônia Maria Torquato dos Reis 427,20 118,60 54,58 13º

14 Patrícia Pereira da Silva 434,60 96,00 53,06 14º

15 Edenia Soares de Figueirêdo 441,60 76,00 51,76 15º

16 Victor Hugo de Oliveira Gouveia 439,00 32,04 47,10 Eliminado

Observação 2:Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU, será considerado aprovado o candidato que obtiver
o mínimo de 50 (cinquenta) pontos na Média Final.

Observação 1:Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL


